
برگزاری هفته دوم لیگ برتر بسکتبال

دو تیم شــهرداری گرگان و طبیعت که برگزارکننده فینال فصل گذشــته 
رقابت های بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشــور بودند، در هفته دوم فصل 

جدید این رقابت ها رو در روی هم قرار می گیرند.
به گــزارش مهر، فصل جدید لیگ برتر بســکتبال اگرچه همچنان درگیر 
حواشی است اما قرار است امروز  با برگزاری دیدارهای هفته دوم پیگیری شود.
با وجود صحبت های مطرح مبنی بر بازگشت ذوب آهن و حتی توافقی که 
میان مسوولان این تیم با برخی بازیکنان بدون قرارداد بسکتبال شده است، این 

هفته از مسابقات هم مانند هفته نخست بدون حضور این تیم برگزار می شود.
در این هفته از مســابقات دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت اسلامشهر در 
ســالن امام خمینی )ره( گرگان رو در روی هم قرار می گیرند و این مهمترین 

دیدار هفته دوم است.
آخرین دیدار دو تیم مربوط به چهار ماه پیش و برگزاری پنجمین و آخرین 
فینال فصل گذشته لیگ برتر می شود؛ جایی که در دیداری پرحاشیه و جنجالی 
در گرگان، طبیعت برای ســومین بار حریف خود را در سری دیدارهای فینال 
شکست داد و اینگونه در نخســتین سال حضور در لیگ برتر موفق به کسب 

عنوان قهرمانی شد.
حالا گرگانی ها در آغاز فصل جدید مسابقات مجدد میزبان طبیعت هستند 
آنهم در شرایطی متفاوت؛ شهرداری گرگان فصل گذشته برای چهارمین سال 
متوالی فینالیســت لیگ برتر شــد اما با وجود هزینه های میلیاردی نتوانست 
به پوکر قهرمانی برســد. اینگونه شد که شــهرداری گرگان برای فصل جدید 
با هزینه های به نســبت کمتر و متعاقبا از دســت دادن برخی بازیکنانش وارد 
مسابقات شد اگرچه امیدوار است با اتکا به تجربه بازیکنی مانند ارسلان کاظمی 
بتواند مقابل طبیعت مدعی نتیجه بگیرد. در مورد رقابت شــهرداری گرگان و 
طبیعت نباید از نیمکت مربیان این دو تیم هم غافل شــد. نیمکتی که مهران 
شــاهین طبع و صالح مخدومی روی آنها نشسته اند. این دو مربی چهار فصل 
پیش، زمانیکه شهرداری گرگان در اولین حضور در فینال موفق به کسب اولین 
قهرمانی خود شد، به ترتیب به عنوان سرمربی و مربی در کادر فنی گرگانی ها 

بودند و حالا باید شاگردان شان را رو در روی هم قرار دهند.

پیروزی هندبالیست های ایران برابر عمان
هندبالیست های ســاحلی نوجوان ایران در اولین گام از مسابقات قهرمانی 

آسیا تیم قدرتمند عمان را شکست دادند.
به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال ســاحلی نوجوانان ایران در اولین دیدار 

از مرحله گروهی رقابت های هندبال ساحلی آسیا تیم عمان را شکست دادند.
ملی پوشــان هندبال ایران در نیمه اول با اختلاف هشت امتیاز توانستد این 
تیم را با نتیجه ۱۶ بر هشت شکست دهند و برنده زمین بازی را ترک کنند. در 
نیمــه دوم نیز بازی پایاپای پیش می رفت و امتیازها به ترتیب برای هر دو تیم 
ثبت می شد ولی تیم ایران در لحظات پایانی با هدردادن فرصت گلزنی نتیجه 
را به تیم عمان واگذار کرد تا برنده بازی در پنالتی )شوت اوت( و پرتاب تن به 

تن مشخص شود.
در این ضربات ملی پوشان نوجوان ایران توانستند حریف خود را ۹ بر هشت 

شکست داده و دو بر یک در این بازی پیروز شوند.
سومین دوره رقابت های هندبال ساحلی نوجوانان آسیا از ۲۵ مهر تا چهارم 

آبان به میزبانی شهر بانکوک تایلند برگزار می شود.
ایران و تایلند در دو دوره قبلی این رقابت ها، قهرمانی آســیا را به دســت 

آورده بودند.

دغدغه اجاره خانه دارم و حمایت نمی شوم

قهرمان پرتاب وزنه گفت: الان ماهی ۷ میلیون تومان اجاره خانه می دهم، در 
مشهد تمرین می کنم و تمام هزینه های اردویی را می دهم. با اینکه مدال های 
زیادی در مســابقات مختلف کســب کرده ام اما از طرف هیات استان، وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک هیچ حمایتی نمی شوم. به گزارش ایسنا، با پایان 
فصل فضای باز، دوومیدانی کاران وارد فصل بدنسازی می شوند تا خود را برای 
مسابقات داخل سالن و همچنین مسابقات فصل بعدی آماده کنند. قرار است 
اردوهای تیم های ملی دوومیدانی ایران از اول آبان به میزبانی ورزشگاه آفتاب 
انقلاب که تنها کمپ تخصصی دوومیدانی اســت برگزار شود. مهدی صابری 
قهرمانی پرتاب وزنه ایران در مورد شــرایط خود به ایسنا گفت: بعد از آخرین 
مرحله لیگ ســه هفته با مشورت مربی اســتراحت کردم و بعد از آن استارت 
تمریناتم را زدم. هدف گذاری من برای بازی های کشورهای اسلامی به میزبانی 
عربســتان اســت. اردوهای تیم ملی هم از اوایل آبان برگزار می شود. امیدوارم 
زودتر شــروع شود تا بحث حقوق و هزینه های مکمل و سایر موارد انجام شود 
چون الان شــرایط سختی دارم. او با بیان اینکه امسال به دلیل شرایط زندگی 
شخصی کمی افت کردم، ادامه داد: اگر یک مرحله دیگر لیگ داشتیم یا کمی 
دیرتر بود، می توانستم رکورد باشگاه ها یا حتی ملی را بزنم اما هدفم این است 
که امسال رکورد داخل سالن را بزنم و در ادامه هم بدون دغدغه برای بازی های 
آســیایی آماده شوم. صابری در مورد رقابت های داخل سالن بیان کرد: مسابقه 
باشگاهی و قهرمانی کشور دو رقابت داخل سالن هستند که تنها در یک مسابقه 
شرکت می کنم چون هدف گذاری من بلندمدت است و وقتی سه ماه در دوره 
قدرت هستم، نمی توانم به راحتی به وضعیت سرعت برگردم چون رکوردهایم 

افت می کند. 
می خواهم ۱۰۰ درصد آمادگی ام را برای بازی های کشورهای اسلامی و بعد 
از آن قهرمانی آسیا بگذارم. او در مورد اینکه نزدیک ترین فرد به شکستن رکورد 
ملی پرتاب وزنه است، گفت: به شکستن رکورد ایران نزدیک هستم. در تمرین 
۲۰ متر و ۳۰ ســانتی متر پرتاب می کنم و رکورد ایران ۲۰.۶۶ متر اســت. اگر 
شرایط حمایتی مناســب و ذهنم آرام باشد، دغدغه اجاره خانه، غذای روزانه و 
مکمل نداشته باشم، زدن این رکورد و حتی رسیدن به رکورد ۲۱ متر و رکورد 
۲۱.۵۰ متر که رسیدن به المپیک است دور از دسترس نیست. بحث حمایت 
است که ورزشکار در مسیر درست خود قرار بگیرد.   او در پاسخ به این سوال 
که الان دغدغه اجاره خانه و بقیه موارد را دارید، بیان کرد: بله من الان ماهی ۷ 
میلیون تومان اجاره خانه می دهم. در مشهد تمرین می کنم و تمام هزینه های 

اردویی را می دهم.
با اینکه مدال های زیادی در مســابقات مختلف کســب کرده ام اما از طرف 
هیات استان، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هیچ حمایتی نمی شوم. البته 
قرار شــده فدراسیون از آبان ماه اردوها را برگزار کند و حقوق بدهد اما انتظار 
حمایت از طرف کمیته و وزارت هم داریم.صابری در مورد قرارداد باشــگاهی 
خود بیان کرد: امسال با باشگاه کارا ماشین قرارداد خوبی نسبت به سال گذشته 

بستم اما باید به موقع پرداخت شود.

بسکتبال

هندبال

ویژه

۱۱ کشوری که به جام جهانی فوتبال 
برمی گردند

جام جهانی ۲۰۲۶ با حضــور ۴۸ تیم بزرگ ترین جام 
جهانی تاریــخ خواهد بود و احتمالا این یازده کشــور به 
بزرگ ترین صحنه فوتبال بازگردند. به گزارش ایسنا، همه 
تیم هایی که در این فهرست می بینید، جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر را از دســت دادند و احتمالا تقریبا دو سال دیگر در 

آمریکای شمالی حاضر باشند.
ایتالیا

آتزوری پس از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۶ دو بار در 
مرحله گروهی این رقابت ها در ســال های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ 
حذف شــد و در دو دوره بعدی حتی حضور نداشت. جام 
جهانی بدون ایتالیا که همیشه عملکرد خوبی در آن داشته 
و بازی های خاطره انگیــزی نیز از آن به یاد داریم، چیزی 
کم دارد. لوچانو اســپالتی کسی است که وظیفه رساندن 
آتزوری بــه جام جهانی را بر عهده دارد و تیمش با وجود 
عملکرد ناامیدکننده در یورو ۲۰۲۴ اخیرا فرانســه را در 
لیگ ملت های اروپا شکست داد و هوادارانش را به حضور 

در جام جهانی امیدوار کرد.
کلمبیا

یکــی از خوش فرم ترین تیم های حــال حاضر فوتبال 
جهان اســت که اخیرا در کوپاآمه ریکا نایب قهرمان شــد 
و آرژانتیــن را نیز در انتخابی جام جهانی شکســت داد. 
کلمبیا که خامس رودریگس احیاشده را در ترکیب دارد، 
از ستاره هایی چون لوئیس دیاز، دانیل مونوز و جان دوران 
در ترکیبش ســود می برد که در لیگ برتر خودشان را به 
خوبی نشان دادند. کلمبیا پس از اینکه جام جهانی قطر را 
از دست داد، در بازی های انتخابی جام جهانی در آمریکای 
جنوبی در رده دوم قرار دارد و به احتمال بسیار زیاد مسافر 

جام جهانی خواهد شد.
نیجریه

یک نگاه به خط حمله نیجریه لرزه به اندام هر رقیبی 
می اندازد کــه قرار اســت مقابلش قرار بگیــرد. ویکتور 
اوســیمن، آدمولا لوکمن، ویکتور بونیفیس، تایوو آوونی و 
ســاموئل چوکوئزه مهاجمان نیجریه اند که برای بازکردن 
دروازه هر حریفی کفایت می کننــد. نیجریه بعد از چهار 
بازی مقدماتی جام جهانی بدون برد بوده  و چهار امتیاز از 
روآندای صدرنشین کمتر دارد. قطعا سطح جام جهانی با 

حضور تیمی مثل نیجریه بالاتر خواهد بود.
نروژ

ارلینگ هالند و مارتین اودگارد دو ســتاره اصلی نروژ 
هســتند و در صورتی که این تیــم بتواند به جام جهانی 
برسد، ممکن است حتی شگفتی ســاز نیز باشد. در واقع 
تیمی در جام جهانی دوســت نخواهد داشت تا با نروژ هم 
گروه شود. نروژ از زمان حضورش در یورو ۲۰۰۰ هنوز به 
یک تورنمنت مهم نرسیده است و به نظر می رسد وقتش 

رسیده که هالند اوضاع را تغییر دهد.
سوئد

ســوئد معمولا تیمی خوب در جام هــای جهانی بوده 
ولــی در دوره اخیر در قطر غایب بود و حالا به واســطه 
ستارگان جوانش درصدد جبران گذشته و رسیدن به جام 
جهانی است.الکســاندر ایســاک، ویکتور گیورکس، دژان 
کولوسفســکی، آنتونی الانگا و لوکاس برگوال همگی در 
ترکیب فعلی خود ســوئد حضور دارند. یان دال توماسون، 
مربی جدید ســوئد، وظیفه دارد از این استعدادها بهترین 

بازی ها را بگیرد تا سوئد به جام جهانی برسد.
ترکیه

با توجه به اینکه نســل طلایی کرواسی به ۴۰ سالگی 
نزدیک می شــود و صربستان و لهســتان نیز با دوران اوج 
فاصله دارند، همه نگاه ها در اروپای شرقی به ترکیه است 
تا بتواند در جــام جهانی ۲۰۲۶ خودش را نشــان دهد. 
ترکیه در یورو ۲۰۲۴ به مرحله یک چهارم نهایی رســید 
و اســتعدادهای جوانی چون آردا گولــر و کنان ییلدیز را 
در اختیــار دارد. هاکان چالهان اوغلو، نامزد توپ طلا، نیز 
در قلب خط میانی جای دارد و با وجود این ستاره ها باید 
دید نتایج درخشان سال ۲۰۰۲ تکرار خواهند شد یا خیر.

اوکراین
اوکراین نیز یکی دیگر از کشورهایی است که می تواند 
در جام جهانی حضور داشته باشد و بدرخشد. در ترکیب 
این تیم آرتم دوبیک از همه شناخته شده تر است. او کفش 
طلای لالیگا را در فصل گذشــته به دست آورد، گئورگی 
سوداکوف یکی از باهوش ترین هافبک های تهاجمی اروپا 
و ایلیا زابارنی ستاره بورنموث نیز دیگر مهره های شاخص 
اوکراین اند. فراموش نکنید زینچنکو و مودریک نیز در تیم 
ملی اوکراین حضور دارند و با این ستاره ها انتظار صعود به 

جام جهانی نابجا نیست.
ساحل عاج

قهرمــان آفریقا، دو تورنمنت قبلی جــام جهانی را از 
دست داده و حالا به دنبال رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ 
اســت. ســاحل عاج با هافبک های توانمنــدش در کنار 
سباستین هالر می تواند تیم شگفت انگیزی در جام جهانی 
آمریکا باشــد. هر چند دیگر ستاره ای چون دیدیه دروگبا 

را در ترکیب ندارد.
اتریش

اتریش که از جام جهانی ۹۸ دیگر در بزرگ ترین رویداد 
فوتبالی جهان حاضر نبوده اســت، زیر نظر رالف رانگنیک 
پیشــرفت زیادی کرده اســت و این موضوع را در یورو به 
خوبی نشــان داد. اتریش با گروهی مملو از استعدادهای 

بوندسلیگایی تیمی جذاب در سال ۲۰۲۶ خواهد بود.
الجزایر

الجزایر در جــام جهانی ۲۰۱۴ فوتبــال جذابی را به 
نمایش گذاشــت و آلمان را در یک هشتم نهایی حسابی 
اذیت کرد ولی دیگر نتوانسته است در جام جهانی حاضر 
باشــد. ریاض محرز در اواسط ۳۰ سالگی وظیفه دشواری 
در پیش دارد و آن هم رســاندن کشورش به جام جهانی 
۲۰۲۶ اســت امــا الجزایر فقط به او خلاصه نمی شــود و 
چندین بازیکن جوان در بوندسلیگا، لیگ ۱ فرانسه و لیگ 
برتر نیز دارد که می توانند مثل ریاض محرز به ستاره های 

جهانی تبدیل شوند.
جامائیکا

کانادا، مکزیــک و ایالات متحده به عنــوان میزبانان 
مشــترک جام جهانی ۲۰۲۶ انتخاب شدند و در این بین 
جامائیکا به عنوان کشور همسایه می تواند از این میزبانی 
اســتفاده کند و خودش را در این رقابت ها نشــان دهد. 
باید دید جامائیکا می تواند بــه اولین جام جهانی خود از 
سال ۱۹۹۸ برســد یا خیر. آنها بازیکنان بزرگی دارند که 
می توانند این تیم را به موفقیت در راه جام جهانی برسانند. 

لئون بیلی و مایکل آنتونیو از جمله این ستاره ها هستند.

گزارش
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با ۴  تیم ملی فوتبال در دیدار خود 
گل توانست قطر را شکست دهد. این 

دیدار با نکات قابل توجهی همراه بود.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در 
چهارمین دیدار خود در مرحله انتخابی جام 
جهانــی ۲۰۲۶ به مصاف قطر رفت؛ دیداری 
که برای شــاگردان قلعه نویی جنبه انتقامی 
داشــت و آنها توانســتند تیمی را شکست 
دهند که در نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
مغلوبش شــده بودند. این دیدار در نهایت با 
نتیجه ۴ بر یک به ســود تیم ملی ایران به 
پایان رسید تا برای مدتی نامشخص فشارها 
از روی امیر قلعه نویی برداشته شود. در ادامه 
به ۱۰ نکته قابل توجه مصاف شــب گذشته 

ایران و قطر پرداخته شده است.
مهمترین تغییر امیر قلعه نویی در ترکیب 
تیم ملی، حضور همزمــان مهدی قایدی و 
محمــد محبی بود. محبــی در این بازی به 
عنوان وینگر راست بازی کرد و با زدن ۲ گل 

یکی از برترین بازیکنان تیم ملی بود.
قطر نشانی از تیمی که در جام ملت های 
آســیا به قهرمانی رسید نداشــت. این تیم 
پیش از بازی با ایــران از ۳ بازی قبلی خود 
در مقدماتی جام جهانی تنها یک پیروزی به 
دست آورده بود. با این حال شکست قطر که 
باعث حذف تیم ملی در جام ملت های آسیا 
شد برای فوتبال ایران اهمیت زیادی داشت.

شاگردان قلعه نویی با وجود اینکه در نیمه 
دوم ۳ گل وارد دروازه قطر کردند اما نسبت 
به نیمه اول آمار ضعیف تری در مالکیت توپ 
به جا گذاشتند. ایران در نیمه نخست در ۵۲ 
درصد زمان بازی مالک توپ بود؛ اما در نیمه 

دوم این آمار به ۴۵ درصد رسید.
از ۱۳ شوت بازیکنان ایران، تنها ۵ شوت 

داخل چارچوب بود که ۴ شــوت آن به گل 
تبدیل شد. این آمار نشان دهنده ضعف شدید 
دروازه بان قطری اســت که به هیچ توپی نه 
نمی گفت. مهدی طارمی مقابل قطر گلی به 
ثمر نرساند اما در همه جای زمین حضوری 
فعال داشت و باعث شد فضای حرکتی برای 
سردار آزمون و محمد محبی بیشتر شود تا 
یکبار دیگر مشخص شود اینکه برخی بر این 
باورند طارمی در تیم ملی کم فروشی می کند 
نظریه درستی نیســت. علیرضا جهانبخش 
مدتهاســت در تیمی بــازی نکرده و همین 
مســئله در عملکرد او تاثیر منفی داشــته 
اســت. او در بازی به عنــوان بازیکن ذخیره 

وارد میدان شــد و نمایــش ضعیفی از خود 
نشــان داد. این عملکــرد ضعیف با یک گل 
آفساید هم همراه بود.سردار آزمون از زمانی 
حضــورش در لیگ امــارات، عطش گلزنی 
فراوانی پیدا کرده و هم در تیم باشگاهی اش 
و هم در بازی مقابل قطر درخشان ظاهر شده 
اســت. هر چند به نظر می رسد او نسبت به 
دوران حضورش در لورکوزن و آاس رم دچار 

اضافه وزن شده است.
مشــکل مدافع راست تیم ملی همچنان 
وجــود دارد. اینکه قلعه نویــی به جز صالح 
حردانی اعتقادی به ســایر مدافعان راســت 
فوتبال ایران ندارد در نوع خود عجیب است.

ساختار دفاعی تیم ملی همچنان مشکل 
دارد و شــجاع خلیــل زاده با وجــود اینکه 
در درگیری هــای داخــل محوطه جریمه و 
همچنیبن نبردهــای هوایی حضوری فعالی 
دارد اما به جهت سن و سال بالایی که دارد 
در ضدحملات جا می مانــد. نکته ای که در 

بازی با قطر هم دیده شد.
پیروزی پرگل مقابل قطر دلچســب بود؛ 
اما صحبت های پس از بازی قلعه نویی نشان 
داد یکبــار دیگر این خطر وجــود دارد که 
ضعف های مشــهود تیم ملی نادیده گرفت 
شــود.  این موضوع می توانــد در بازی های 

آینده تیم ملی به ضرر این تیم تمام شود.

پرسپولیسی ها در حالی مهیای دیدار 
با السد قطر می شوند که در این مسابقه، 
2 مهره کلیدی خود را در اختیار ندارند.

بــه گزارش فوتبــال ۳۶۰، سرخ پوشــان 
پایتخــت در هفتــه هفتــم لیگ برتــر روز 
چهاردهم مهرماه به مصاف چادرملو رفتند که 
این مســابقه با تک گل لحظه آخری گیورگی 
گولسیانی به سود پرسپولیس خاتمه یافت تا 
سرخ ها با وجود انجام یک بازی کمتر نسبت 
به ســپاهان، در فاصله ۲ امتیــازی تا صدر 
جدول قرار گیرند. بعد از آن مســابقه، طبق 
برنامه ریزی انجام شده از سوی سازمان لیگ، 
قرار بود که پرسپولیسی ها روز بیست وششم 
مهرماه به مصاف ملــوان بندرانزلی بروند که 

ایــن دیدار به دلیل ترافیــک بازی های ملی 
و آســیایی، به تعویق افتاد.شــاگردان خوان 
کارلوس گاریدو بعد از تعویق جدال با ملوان، 
حالا باید خود را برای نبرد با السد قطر آماده 
کنند؛ مسابقه ای که روز دوشنبه سی ام مهرماه 
برگزار خواهد شــد و در فاصله ۵ روز تا انجام 
اسپانیایی سرخ پوشان  این مسابقه، سرمربی 
چشم انتظار بازگشت بازیکنان ملی پوش خود 
است. پرســپولیس در ۲ بازی اخیر خود در 
لیگ نخبگان آسیا، برابر الاهلی شکست خورد 
و مقابل پاختاکور هم نتوانســت بیش از یک 
امتیاز کسب کند تا سرخ پوشان با کسب فقط 
یک امتیاز از ۶ امتیاز ممکن، راه سختی برای 
حضور در جمع ۸ تیم برتــر و صعود به دور 

حذفی رقابت ها داشته باشند.
چالش فقدان ستاره ها در اردو

پرســپولیس در فیفادی اخیر، الکسیس 
گندوز را در اردوی تیم ملی الجزایر داشــت 
که عملکرد درخشــانی را هم از خود به جای 
گذاشــت، گیورگی گولســیانی به تیم ملی 
گرجســتان دعوت شد، اوســتون اورونوف با 
وجود مصدومیت به اردوی تیم ملی ازبکستان 
رفت و میــلاد محمدی هم همــراه کاروان 
تیم ملی ایران بود. هــر ۴ بازیکن ملی پوش 
پرســپولیس در فیفادی اخیــر فرصت بازی 
در تیم های کشــور خود را به دســت آوردند 
که گندوز و محمدی بیشترین بازی را انجام 
دادنــد و گولســیانی و اورونــوف در دومین 
مسابقه ملی در فیفادی اخیر به میدان نرفتند. 
نکته جالب توجه اینکه گندوز و گولسیانی قرار 
نیست به تهران سفر کنند و در اردوی قطر به 
جمع بازیکنان پرسپولیس ملحق می شوند تا 
با کمترین جلسه تمرینی ممکن برای جدال 

با السد آماده شوند.
اورونوف نمی رسد، شرایط 

کنعانی زادگان مطلوب نیست!
اوســتون اورونوف با وجود مصدومیت در 
جمع بازیکنان ملی پوش ازبکســتان حضور 
یافت و حتی در دیدار با ایران هم برای دقایقی 
به میدان رفت که این حضور باعث تشــدید 
مصدومیت اورونوف شد و حالا پیگیری های 

بیشتر نشان می دهد که ســتاره ازبکستانی 
سرخ ها نمی تواند این تیم را در جدال با السد 
همراهی کنــد. ضمن آنکه بعد از مصدومیت 
ایجاد شده برای محمدحسین کنعانی زادگان 
در جدال پرسپولیس مقابل چادرملو، او هم از 
دسترس کادرفنی سرخ پوشان خارج است و 
همین مسئله باعث شده تا گاریدو کار سختی 
برای چینش ترکیب تیمش برابر السد داشته 

باشد.
آماده باش به مرتضی و امید

مرتضی پورعلی گنجی در یک سال اخیر از 
شــرایط آرمانی دور بوده اما به نظر می رسد 
که جدی ترین گزینه جانشینی محمدحسین 
کنعانی زادگان است تا زوج گیورگی گولسیانی 
در قلب خط دفاعی ســرخ ها شود. البته که 
فرشاد فرجی هم می تواند برابر السد به میدان 
برود اما تجربه بازی پورعلی گنجی در فوتبال 
قطر به ویژه تیم الســد باعث شده تا او شانس 
بیشتری برای حضور در ترکیب سرخ ها داشته 
باشد. ضمن آنکه گفته می شود با توجه به رفع 
مصدومیت امید عالیشاه، این ستاره باتجربه، 
جدی تریــن گزینه مدنظر گاریــدو برای پر 
کردن جای خالی اورونوف اســت و باید دید 
سرخ پوشــان در غیاب ۲ ستاره کلیدی شان، 
می تواننــد با دســتِ پرُ از دوحــه به تهران 
بازگردند یا روزهای بحرانی شان در مسابقات 

لیگ نخبگان ادامه دار است.

ســرمربی ایتالیایی عربستان بعد از 
تساوی مقابل بحرین ممکن است برکنار 

شود.
به گزارش فوتبــال ۳۶۰، روبرتو مانچینی 
بعد از تســاوی بدون گل عربســتان مقابل 
بحرین در آســتانه برکناری قــرار دارد. بعد 
از شکســت دو بر صفر خانگــی مقابل ژاپن، 
عربستانی ها انتظار داشتند که در جده مقابل 
بحرین به سه امتیاز برســند، ولی مانچینی 
نتوانســت راهی برای بردن این حریف پیدا 
کند. عربستان با این تساوی پنج امتیازی شد 
و بعد از ژاپن و اســترالیا در رده ســوم گروه 
)C( مقدماتی جام جهانی در آسیا قرار دارد. 
مانچینی گران ترین سرمربی جهان است، ولی 
در ۲۱ بازی روی نیمکت عربستان فقط ۹ برد 

داشته و پنج بار شکست خورده است.
بهترین فرصت عربســتان بــرای گلزنی 
پنالتی دقیقه بیستم سالم الدوساری بود که 

به دستان دروازه بان بحرین کوبید. عربستان 
در ادامه بازی نتوانســت راهی برای باز کردن 
دروازه بحریــن پیدا کند و مانچینی در پایان 
بازی با تماشاگرانی که به عملکرد تیم اعتراض 
داشتند، درگیر شد. مربی ایتالیایی درباره این 
بازی گفــت: »فکر می کنم ما شایســته برد 

بودیم. 
ما از نظر تیمی خیلی بهتر شــده بودیم، 
ولــی نتوانســتیم گل بزنیم. مــا در حمله 
مشکلاتی داریم، چون با تغییر مهاجمان هم 
گل نمی زنیم. مشــکل ما گل نزدن است. اگر 
در هــر بازی پنالتی خراب کنیم به مشــکل 

می خوریم.
اگر پنالتی را گل کرده بودیم، احتمالا بازی 

را با دو یا سه گل می بردیم.«
او درباره اعتراض تماشاگران گفت: »متهم 
کردن ســرمربی بابت تساوی یا شکست کار 
آسانی است، ولی بازیکنان هم باید مسئولیت 

بپذیرند و در سطح بالاتری بازی کنند. سالم 
الدوساری، فارس البریکان و عبدالله ردیف باید 
در بازی های بعدی بهتر عمل کنند، بخصوص 
اینکه بازیکنان جوان ما در باشگاه خیلی بازی 
نمی کنند. باید مهاجمــان را هم اضافه کنم، 
چون مــا گل نمی زنیم. اگــر پنالتی های ما 
مقابل اندونزی و بحرین گل شــده بود، ما ۹ 

امتیاز داشتیم. من از برکناری ترسی ندارم«.

یاسر المشــعل، رئیس فدراسیون فوتبال 
عربســتان در واکنش به شــایعات برکناری 
مانچینی گفت هــر تصمیمی با دقت فراوان 
گرفته خواهد شد: »ما نمی توانیم در شرایط 
خشــم و ناراحتــی تصمیم بگیریــم«. البته 
الجزیره اسپرت خبر داد که مانچینی برکنار 
خواهد شد و صالح المحمدی، سرمربی الحزم 

جانشین او خواهد شد.

هم کنعانی زادگان نیست، هم اورونوف!

دل نگرانی های گاریدو برای سفر به قطر

مانچینی در آستانه اخراج از عربستان

 از رد ادعای کم کاری طارمی تا صحبت های ترسناک ژنرال

نکات مهم  از پیروزی پرگل ایران مقابل قطر

مسی: احساس جوانی می کنم توماس توخل به شیرها پیوست
به طور  توخــل  توماس 
رســمی به عنوان سرمربی 
انگلیس  ملــی  تیم  جدید 
ماموریت دارد  و  معرفی شد 
سه شیرها را قهرمان جهان 

کند.
به گــزارش »ورزش ســه«، 
فدراسیون فوتبال انگلیس تأیید 
کرد که توخل به عنوان سرمربی 

جدید تیم ملی این کشــور منصوب شده است. این مربی آلمانی قراردادی ۱۸ ماهه امضا 
کــرده که تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ که در ایالات متحده، کانادا و مکزیک برگزار خواهد 
شد، اعتبار دارد. توخل جانشین گرت ساوت گیت شده و از اول ژانویه ۲۰۲۵ کار خود را با 

سه شیر آغاز خواهد کرد، در کنار دستیارش آنتونی بری.
انگلیس امیدوار است توخل بتواند بعد از اینکه ساوت گیت این تیم را به نیمه نهایی جام 
جهانی ۲۰۱۸ و فینال های هر دو دوره مسابقات قهرمانی اروپا در سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۴ 
هدایت کرد، به عنوان قهرمانی برســاند. گفته می شود که گزینه اول فدراسیون برای این 
سمت، پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی بود، اما تصمیم بر این شد که توخل که بعد 
از ترک بایرن مونیخ در ماه می در دسترس بود، منصوب شود. توخل با سابقه ای درخشان 
وارد این سمت می شود. توخل سومین مربی خارجی است که مسئولیت تیم ملی انگلیس 
را بر عهده می گیرد و اولین فرد از آلمان است. او پس اسون گوران اریکسون سوئدی و فابیو 

کاپلو ایتالیایی، سومین مربی خارجی و اولین آلمانی روی نیمکت انگلیس است.

ســتاره تیم ملی فوتبال 
در  فعلا  کرد  تاکید  آرژانتین 
این تیم احساس خوبی دارد و 
به بازنشستگی فکر نمی کند.

بــه گزارش ایســنا، تیم ملی 
انتخابی  در  آرژانتیــن  فوتبــال 
جام جهانی در منطقه آمریکای 
جنوبــی جشــنواره گل بــه راه 
انداخــت و با درخشــش لیونل 

مسی توانست برابر بولیوی با شش گل به پیروزی برسد. مسی شب درخشانی را پشت سر 
گذاشــت و همه کاره آلبی سلســته در  این بازی بود. او در این بازی سه گل زد و دو پاس 

گل هم داد.
مسی بعد از بازی در واکنش به پرسشی درباره خداحافظی از بازی های ملی گفت: فعلا 
که چنین تصمیمی ندارم. از فرصت هایی که دارم استفاده می کنم و لذت می برم. با وجود 
ســن و سالم وقتی که اینجا هستم احســاس جوانی می کنم؛ چرا که با این تیم احساس 
راحتی می کنم و می توانم بازی  دلخواهم را به نمایش بگذارم. او ادامه داد: زمان و تاریخی 
را بــرای خداحافظی ام در نظر نگرفته ام. فقــط می خواهم از بازی کردن و در کنار این تیم 
بودن لذت ببرم. تا زمانی که احســاس راحتی کنم و از بازی کردن لذت ببرم ادامه خواهم 
داد. مسی روزهای درخشانی را با تیم ملی فوتبال آرژانتین پشت سر می گذارد. او قهرمانی 
در جام جهانی و رقابت های کوپاآمه ریکا را با آلبی سلســته به دســت آورد تا از زیر فشار 

وحشتناکی که احساس می کرد خارج شود.


